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Pytanie: Router spełniający wymagania w 100% jest dostępny, ale nie w Polsce. Urządzenie, którego dotyczy opis na polskim rynku posiada standardowe wejście zasilania.

Odpowiedź Zamawiającego:  Zamawiający dokona zmiany Opisu Przedmiotu Zamówienia

Pytanie: Pytanie: Zamawiający wskazał urządzenia z kopią elektroniczną, które nie są już dostępne na rynku i nie sa produkowane ze względu na zmianę przepisów. Modele te zastąpiły urządzenia o niemal identycznym wyglądzie i bardzo zbliżonym interfejsie użytkownika tzw. urządzenia ONLINE.
 Nawiązując do punktu pierwszego czy Zamawiający zmieni zapisy w "OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  Załącznik nr 2c do SWZ"
Zamawiający w wymaganiach technicznych zastosował zapis: 
"Urządzenie z kopią elektroniczną paragonu – TAK," oraz "Informatyczny Nośnik Danych – karta SD/SDHC – 4 GB,"
Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę tych wymagań na: 
"Urządzenie z pamięcią chronioną - tak" lub "Urządzenie z nośnikiem pamięci zgodnym z  Rozporządzeniem Ministra Przedsiębiorczości i Technologii z dnia 28 maja 2018 r. w sprawie kryteriów i warunków technicznych, którym muszą odpowiadać kasy rejestrujące"
Odpowiedź Zamawiającego: Tak. Zamawiający dokona zmiany zapisu Opisu Przedmiotu Zamówienia.


Pytanie:  W punkcie "Komunikacja" występuje zapis 
"Obsługiwane urządzenia – komputer, skaner (USB, RS, PS2), waga, szuflada, czytnik kart magnetycznych, terminal płatniczy," 
- standard PS2 nie jest już wspierany przez żadnego producenta czy Zamawiający zmieni zapis na np.:
"komputer, skaner (USB/RS), waga, waga zintegrowana, szuflada, terminal płatniczy, modem 3G, drukarka paragonowa, hub USB, pendrive, czytnik kart magnetycznych, monitoring"
Odpowiedź Zamawiającego: Tak. Zamawiający dokona zmiany zapisu Opisu Przedmiotu Zamówienia.


Pytanie: Czy urządzenia mają zostać zafiskalizowane w trybie szkoleniowym? Kasy mogą wtedy wykonać 1830 raportów dobowych, a później zamkną pamięć fiskalną ze wszystkimi tego skutkami.
Odpowiedź Zamawiającego:  Urządzenia nie mają być zafiskalizowane w tryb szkoleniowym.




